jsou specifikovány ve Změnových listech a Soupisu prací, a (ii) dosud neuhrazených práci 
předpokládaných Smlouvou o dílo specifikovaných v ustanovení čl. I odst. 8 této Dohody o 

narovnání.
2. Objednatel má za to, že má právo požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty 

v celkové výši 2.211.019,16 Kč (slovy: dva miliony dvě stě jedenáct tisic devatenáct korun 
českých šestnáct haléřů), a to z důvodu prodleni Zhotovitele s dokončením Díla, když 

dodatkem č. 3 ke Smlouvě o dílo měl Zhotovitel provést Dílo tak, aby mohly 
být úspěšně provedeny všechny Přejímací zkoušky v souladu s ustanovením Smluvních

[...]

Pro vyloučeni pochybností Smluvní strany shodnč uvádí, žc není jakkoli 
dotčeno právo Objednatele domáhat se svých práv po Zhotoviteli, a to i soudní cestou, 
kdykoli v budoucnu i po uzavření této Dohody o narovnání.

1.

IV.
Narovnání

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zaplatí Zhotoviteli částku ve výši 3.374.551,16 
Kč (slovy: tři miliony tři sta sedmdesát čtyři tisíc pět set padesát jedna korun českých 
šestnáct haléřů), která vznikla jako rozdíl uplatňovaných nároků specifikovaných v čl. II.

1.

této Dohody o narovnání (dále jen „Vyrovnání"). Částka Vyrovnání bude Objednatelem 
uhrazena na základě faktur - daňových dokladů vystavených Zhotovitelem.

[...]

V ostatních náležitostech neupravených touto Dohodou o narovnání se ohledně 
daňových dokladů vystavených Zhotovitelem užijí příslušná ustanovení 
Smlouvy o dílo, zejména ustanoveni či. 4 Smlouvy o dílo.

2. Celková cena Díla uvedená v čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy o dílo sc uzavřením této Dohody o 

narovnám mění na částku 16.295.326,73 Kč bez DPH (slovy: šestnáct milionů dvě stě 
devadesát pět tisíc tři sta dvacet šest korun českých sedmdesát tři haléře).

3. Smluvní strany výslovně uvádí, že vyplacením částky Vyrovnání dojde mezi Smluvními 
stranami k narovnání práv a povinností uvedených v této Dohodě o narovnání, s výjimkou 

práv Objednatele ve smyslu čl. III odst.